
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 1

64127001287

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง  ประจำปี 2565  รหัสงาน  33800  กิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย

บนทางหลวงหมายเลข 2263  ตอน อุดรธานี - บ้านเพีย  ระหว่าง กม.1+415 - กม.2+025 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2,500,000.00 บาท

2,500,000.00 บาท

0125559023425 บริษํท แบคเคอร์ อินดัสทรี จำกัด 1,975,000.00

โครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง  ประจำปี 2565  รหัสงาน

33800  กิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย  บนทางหลวง

หมายเลข 2263  ตอน อุดรธานี - บ้านเพีย  ระหว่าง กม.1+415 - กม.2+025

1

0205551011656 บริษัท พี-เพอร์ซัน แอนด์ ซัพพลาย จำกัด 2,350,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125559023425 บริษํท แบคเคอร์ อินดัสทรี จำกัด 650122020850 อด.1/18/2565 31/01/2565 1,975,000.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


